
2024 年 2 月 お取引先各位 日本バイリーン株式会社 産業資材第一事業部 メディカル資材本部 ヘルスケア営業部 産業資材担当   使い捨て式防じんマスク（排気弁付きタイプ）価格改定のお知らせ   拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 平素は格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。 さて、掲題の件、当社グループは、原材料費および電力コスト、物流費、副資材価格などの高騰による厳しい経済環境の下、徹底したコスト削減に努めてまいりました。しかしながら、お客様への安定供給および製品の品質維持のためには、現在の価格設定では困難と判断し、下記の通り、一部製品の価格改定をお願い致したく存じます。  お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、今後も品質およびサービスの向上に努めてまいりますので、諸般の事情をご賢察の上ご理解とご協力を賜りますとともに、引き続き当社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  敬具   記  １．商 品 名 ： 国家検定 DS2 防じんマスク 排気弁付きタイプ         X-3702EX  ２．改定実施日 ： ２０２４年 4 月１日以降の出荷分より  ・詳細に関しては弊社営業担当者より別途ご案内申し上げます。 以上 


